
Gesamtschule Welper - Niedersprockhövel Kirche Niedersprockhövel Kirche - Gesamtschule Welper
Haltestelle E59*3 E59* E591 E592 Haltestelle E59 E59
Gesamtschule Welper 13:34 14:29 15:14 16:05 I 07:27
Hattingen Schulzentrum ab 13:42 14:37 15:22 16:13 I 07:30
Holthauser Straße 13:43 14:38 15:23 16:14 I 07:31
Aurorastraße 13:45 14:40 15:25 16:16 I 07:32
Lindstockstraße 13:46 14:41 15:26 16:17 I 07:33
Am Röhr 13:47 14:42 15:27 16:18 I 07:34
Hermannstraße 13:48 14:43 15:28 16:19 I 07:35
Salzweg 13:49 14:44 15:29 16:20 I 07:36
Buchholzer Straße 13:50 14:45 15:30 16:21 07:35 07:37
Heierberg 13:51 14:46 15:31 16:22 07:36 07:38
Murmanns Hof 13:52 14:47 15:32 16:23 07:38 07:40
Zur Voßkuhle 13:53 14:48 15:33 16:24 07:39 07:41
Bergstraße 13:54 14:49 15:34 16:25 07:40 07:42
Kreuzstraße 13:55 14:50 15:35 16:26 07:42 07:44
Niedersprockhövel Kirche 13:58 14:53 15:38 16:29 07:46 07:48

* nur dienstags
1  nur donnerstags
2  nur montags/mittwochs/donnerstags
3  nur freitags

Alle Angaben ohne Gewähr!

Niedersprockhövel Kirche 

Holthauser Straße
Aurorastraße
Lindstockstraße
Am Röhr

Buchholzer Straße
Heierberg

Hermannstraße

Aufgrund von beweglichen Ferientagen, Zeugnisausgabe und Unterrichtsänderungen kann es zu Fahrplananpassungen im Einsatzwagenverkehr kommen!

Aushangfahrpläne auch unter: www.ver-kehr.de
Verkehrsgesellschaft Ennepe-Ruhr mbH   Wuppermannshof 7   58256 Ennepetal   02333 / 97 85 - 0

Kreuzstraße 

Salzweg

Gesamtschule Welper 

Murmanns Hof

Hattingen Schulzentrum 

Fahrplan Einsatzwagen Gesamtschule Welper

gültig ab 09. Juni 2024 (montags - freitags Schule)

Zur Voßkuhle
Bergstraße 

ACHTUNG: Bei diesen Fahrplänen handelt es sich um Fahrplanauszüge. Nicht aufgeführte Haltestellen/Fahrten entnehmen Sie den entsprechenden Linienfahrplänen! 


